OP. 029/2003 - DCN

Botucatu, 22 de setembro de 2003.
Excelentíssimo Senhor

Vereador JOEL DIVINO DOS SANTOS

DD. Presidente da Câmara Municipal de

BOTUCATU - SP

Senhor Presidente:

Pelo presente, nos termos ao art. 88 do Regimento Interno da Câmara, solicitamos seja constituída uma Comissão de Representação, composta de 5 (cinco) membros, com a finalidade de representar o Poder Legislativo botucatuense junto à Câmara dos Deputados Federais, em Brasília, ocasião em que serão reivindicados benefícios para nossa cidade, em especial a implantação da Vara da Justiça Federal.

Na oportunidade, solicitamos a possibilidade de que a referida viagem seja agendada para os dias 07, 08 e 09 de outubro (saída na manhã do dia 07 e retorno previsto na manhã do dia 09), bem como sejam adotadas as demais providências necessárias ao transporte e estadia dos nobres Vereadores.

Na certeza de contarmos com a atenção e providências, antecipadamente agradecemos.

Atenciosamente,

Vereador DOMINGOS CHAVARI NETO